
 

 
 
 

Servizio Sanitario Nazionale Regione Sardegna 
 

 
Deliberazione n.       244 

 
adottata dal Direttore Generale in data     06/03/2008 
 
 
Oggetto:  Ammissione candidati e formulazione della graduatoria   dei  partecipanti alla pubblica 

selezione per soli  titoli  per posti di dirigente medico nella disciplina di chirurgia 
generale. 

 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 

 
PREMESSO    - che l’Azienda con deliberazione n°42 del 23/01/2008 ha indetto, tra gli altri, un 

avviso di pubblica selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di lavoro 
subordinato a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia 
Generale; 
- che il bando di selezione è stato regolarmente pubblicato il 28/01/2008, con 
scadenza del termine per la presentazione delle domande fissato per il 12 febbraio 
2008; 
- che il bando è stato diffuso attraverso la pubblicazione sul sito internet aziendale, 
attraverso apposite comunicazioni alla Regione, alle Aziende Sanitarie della 
Sardegna ed agli Ordini professionali di categoria nonché attraverso la 
pubblicazione di un estratto sui tre quotidiani a maggiore diffusione regionale; 

 
RILEVATO  che sono pervenute, entro il termine di scadenza, fissato per il 12/02/2008, n.30 

domande di partecipazione;  
 
CONSTATATO  che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal 

bando di selezione e dalla normativa di riferimento, si ritiene ammetterli alla 
selezione di che trattasi così come elencati nell’unito allegato “A” al presente 
provvedimento del quale forma parte integrante e sostanziale; 

 
RITENUTO   dover contestualmente formulare la graduatoria di merito dei candidati sulla scorta 

dei titoli presentati; 
 
ESAMINATE  le domande pervenute e ritenuto attribuire ai suddetti candidati i punteggi, indicati 

nelle corrispondenti schede individuali di valutazione, che si allegano al presente 
atto deliberativo per costituirne parte integrante e sostanziale, derivanti dalle 
norme contenute nel bando di selezione e formulando la graduatoria di merito così 
come riportata nell’unito allegato “B” al presente atto del quale forma parte 
integrante e sostanziale; 

 
PRECISATO che per la valutazione di specifica documentazione allegata alle domande di 

partecipazione dei candidati (pubblicazioni, abstract, poster, ecc.) ci si è avvalsi 
della competenza professionale di un Dirigente Medico di Struttura Complessa 
della disciplina in oggetto; 

 



 

    
 
VISTO l’avviso di selezione, il D.P.R. n. 483/97, il D.P.R. 487/94, l’art. 9 della L. 

207/1985, il D.M. 30 e 31/01/1998, il D.lgs 368/2001, la circolare del Ministero 
del lavoro n° 42/2002, l’art. 36, comma 1 bis del D. lgs. 165/2001, la circolare 
della funzione pubblica n° 3/2006. 

 
PROPONE 

 
-l’adozione dell’atto deliberativo correlato all’ammissione dei candidati alla pubblica selezione per 
Dirigenti Medici di Chirurgia Generale indicati nell’unito allegato “A” citato in premessa nonché la 
contestuale formulazione della graduatoria di merito della selezione come riportata nell’unito 
allegato “B” e derivante da schede individuali di valutazione allegate al presente atto del quale 
costituiscono parte integrante e sostanziale; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di ammettere alla pubblica selezione per posti di Dirigente Medico nella disciplina di 

Chirurgia Generale i candidati elencati nell’unito allegato “A” in quanto in possesso dei 
requisiti generali e specifici previsti dalla normativa di riferimento citata in premessa; 

 
� di approvare le schede individuali di valutazione dei candidati ammessi, allegate al presente atto 

deliberativo del quale costituiscono parte integrante e sostanziale; 
 
� di approvare la conseguente formulazione della graduatoria di merito, così come riportata 

nell’unito allegato “B” al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti conseguenti derivanti 

dall’adozione del presente atto deliberativo. 
 
     Il Direttore Generale 

(Dr. Benedetto Barranu) 
 

DIR. AMM. ____________ 

DIR. SAN. _____________ 

RESP. PERS.____________  
 

 

RESP. STRUTT. COMPL._____________ 

 

 

 



 

    
 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

È STATA PUBBLICATA 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _____________ al________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Resp.le Servizio Affari Generali 

Geom.Gerolamo AGULLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

-COLLEGIO SINDAC. 

-SERVIZIO PERSONALE 

-__________________________ 
 
-__________________________ 
 


